УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 18 АПРЕЛЯ 2020

Г.

N 274 "О ВРЕМЕННЫХ МЕРАХ ПО УРЕГУЛИРОВАНИЮ ПРАВОВОГО

ПОЛОЖЕНИЯ ИНОСТРАННЫХ ГРАЖДАН И ЛИЦ БЕЗ ГРАЖДАНСТВА

В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В СВЯЗИ С УГРОЗОЙ ДАЛЬНЕЙШЕГО

РАСПРОСТРАНЕНИЯ НОВОЙ КОРОНАВИРУСНОЙ ИНФЕКЦИИ (COVID-

19)"

1. Внести в Указ Президента Российской Федерации от 18 апреля 2020

г. N 274 "О временных мерах по урегулированию правового положения

иностранных граждан и лиц без гражданства в Российской Федерации

в связи с угрозой дальнейшего распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2020, N 16, ст. 2573; N 25, ст. 3874; N 39, ст.

6020; Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2020, 17 декабря, N 0001202012170001) следующие

изменения:

а) абзац первый пункта 1 и абзац первый пункта 2 после слов "15

марта" дополнить словами "2020 г.";

б) абзац первый пункта 2.1 после слов "16 июня" дополнить словами

"2020 г.".

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

2 января 2021 года

N 1